
I година гимназиско образование 

 

Распоред на наставни часови преку апликацијата zoom 
во периодот од 30.03.2020 до 05.04.2020 
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Предмет Наставник Време    ID број password  

 
Историја  
I 1,2,3 

Наташа 
Матакова  

 
15:00 

 
9968499921 

  

 
Историја I 4,5 

Наташа 
Матакова  

 
16:00 

 
9968499921 
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 Германски 
јазик I 1,6,7 

Анастазија 
Костова 

 
11:00 

 
827 750 6090 

  

Германски 
јазик I 2,3,4,5 

Анастазија 
Костова 

 
12:00 

 
827 750 6090 
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  0
1
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4
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0

2
0 

 
Француски 
јазик I 1-7 

Светлана 
Несторова 
Мицев 

 
16:00 

 
536 739 3857 

  

Македонски 
јазик 1,2,3 

Катица 
Манева 

 
12:00 

 
681 519 1174 

  

Македонски 
јазик  4,5 

Катица 
Манева 

 
12:40 

 
681 519 1174 
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2
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Биологија 
 I 1,2,3 

Елизабета 
Иговска 

 
14:00 

 
723 199 6128 

 
838270 

 

Биологија  
I 4,5 

Елизабета 
Иговска 

 
14:30 

 
723 199 6128 

 
838270 

 

Англиски 
јазик 

Јасмина 
Чулева 

 
15:00 

 
609 861 5826 

  

Информатика  
I 1,2,4 

Благородна 
Лазова 

 
17:00 

 
845 278 9784 
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Географија 
1,2 

Велентина 
Димитрова 

 
12:00 

 
357 377 081 

  

Географија 
3,4,5 

Валентина 
Димитрова 

 
12:30 

 
522 153 011 

  

 
Хемија I 1,2,3 

Даница 
Пецова 

 
13:00 

 
9157971930 

  

 
Хемија I4,5 

Даница 
Пецова 

 
13:30 

 
9157971930 

  

Математика 
I1,2,3 

Фиданка 
Илова 

 
16:00 

 
922 912 3172 

 
12345 

 

Математика 
I4,5 

Фиданка 
Илова 

 
17:00 

 
922 912 3172 

 
12345 

 

 

 



I година средно стручно образование 

 

Распоред на наставни часoви преку апликацијата zoom 
во периодот од 30.03.2020 до 05.04.2020 

  П
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Предмет Наставник Време ID број password  

Граѓанско 
образование 

 
Славе Попов 

 
14:00 

 
458 662 0560 
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Историја  

Наташа 
Матакова 

 
15:00 

 
996 849 9921 

  

Германски јазик 
1,6,7 

Анастазија 
Костова 

 
11:00 

 
827 750 6090 
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Деловна 
комуникација I 6 

Татјана 
Ралевска 

 
14:00 

 
615 913 6963 

  

Деловна 
комуникација I 7 

Татјана 
Ралевска 

 
15:00 

 
615 913 6963 

  

 
Француски јазик 
I 1-7 

Светлана 
Несторова 
Мицев 

 
16:00 

 
536 739 3857 
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Математика I 6,7 

Фиданка 
Илова 

 
16:00 

 
922 912 3172 

 
12345 

 

 
Англиски јазик 
 I 6,7 

Јасмина 
Чулева 

 
17:00 

 
609 861 5826 

  

Информатика  
I 6,7 

Благородна 
Лазова 

 
14:00 

 
845 278 9784 
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Бизнис и 
претприемништво 
I 6 

Слободанка 
Стојанова 

 
17:00 

   

Бизнис и 
петприемништво 
I 7 

Слободанка 
Стојанова 

 
18:00 

   

Македонски јазик 
и литература 

Костадин 
Прокопов 

12:00 494 673 2072   

       

 

 

 


